PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL Nº 04/2013

A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão de

Concursos, torna público a retificação do Edital n.
03/2013, por defeito de digitação, a seguinte Cláusula:

 10.6. As habilitações mínimas para dirigir
exigidas na cláusula 5.2. (itens 01.26 e 01.28),
deverão ser comprovadas na realização das provas
práticas, sendo que a falsidade da informação ou a
impossibilidade de apresentação do documento hábil
na oportunidade excluirá automaticamente o
candidato do certame.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e instruções

do referido Edital n. 03/2013.

Afixe-se. Insira-se no Site Oficial.

 Novais, 5 de agosto de 2013.

SANDRA BRAGA REZENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS